Komuna e Rahovecit/ Opitina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. i protokollit A @5
Medaté: 4. 23, ¢od1#
Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
nenit 58 t& Statutit t& Komunés s&¢ Rahovecit 01Nr 369/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i
Komunés, iéshon kété:

URDHERESE

I Me t& cilén URDHEROHET Zyra e Prokurimit qé t& shpallg tenderin “Rregullimi i
prockés né Fshatin Pastasellé”, né vlerén e parashikuar prej 11,600.00 €, nga Kodi i
investimeve kapitale 40840.

IL. Pér zbatimin e késaj urdhérese do t& kujdeset Zyra e Prokurimit, Drejtoria pér
Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje t& Mjedisit.

L. Urdhéresa hyn né fugi menjéheré.

Me urdhéresé té njoftohen:

1. Zyra e Prokurimit,
2. Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtje té Mjedisit,
3. Arkivi.
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~REPUBLIKAE KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA -
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komun#s - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokotlit § 8
Me daté: (71 . 0% T\t

Rahovec
N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1-040,
nenit 58 té Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12

té Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 67.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

I. Me t& cilin miratohet kérkesa e Zymrite Kadiri nga Rahoveci, me Nr. 341, e datés
14.02.2017 pér ndihmé momentale.

1. Zymrite Kadirit i ndahet shuma prej 300.00 € (treqind euro), shumé t& cilén ajo do ta
shfrytézojé pér terapi t& vajzés sé saj Bjondings si dhe blerjen e aparateve ndihmése pér
dégjim, duke u bazuar né raportin mjekésor.

III. Ky vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmés, gytetares né nevojé.

IV.  Mijetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Zyrés s€ Kryetarit.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

VI. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njofiohen:

1. Zymrite Kadiri,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi.

1 2,0 PRTSIC
% %, QAHO "{" ’Z}’

WP, O Fraset

N D raus?

Ny 2l O ,m

e L1 gfij




“REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO | REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit_‘é %

Me daté: n7. 0%.TAE

Rahovec

N@& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
nenit 58 t€ Statufit 18 Komunés s¢é Rahovecit GINr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12

té Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

I. Me t& cilin miratohet kérkesa e Kagel Kajdomeaj nga fshati Xérxé, komuna e
Rahovecit, me Nr. 652, ¢ datés 06.03.2017 pér ndihmé& momentale,

IL Kagel Kajdomeaj i ndahet shuma prej 300.00 € (treqind euro), shumé t€ cilén ai do ta
shfryt&zojé pér trajtimin e sémundjes s& vajzés sé tij Albesés, duke v bazuar né raportin
mijekésor.

ITII. Ky vendim merret me qéllim té ofrimit t& ndihmés, qytetarit né nevojé.

IV.  Mijetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t€ Zyrés s¢ Kryetarit.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

VI. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Me vendim té njoftohen:

1. Kagel Kajdomeadj,
2. Drejloria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi




Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit § <

Me daté: 09 03.204 2

Rahovec

N& bazé t8 nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&€ Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 t& Statutit t&8 KXomunés sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12

té Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

L Me & cilin miratohet kérkesa ¢ Sakip Morinés nga fshati Nushpal, komuna ¢
Rahovecit, me Nr. 01-016/01-0002552/17, ¢ datés 27.01.2017 pér ndihmé momentale.

1L Sakip Morinés i ndahet shuma prej 500.00 € (peséqind euro), shumé & cilén ai do ta
shfrytézojé pér rregullimin e banjés dhe disa dyer né sht€piné ku banon.

ITL. Ky vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit n€ nevojé.
IV.  Mjetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Zyrés sé¢ Kryetarit.
V. P&r zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

VI. Ky vendim hyn n& fuqgi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:
1. Sakip Morina,

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi.

j
s R :;?

For o
AR 2, 2
(OSSR




* REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSGVO /REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit_ 2
Me daté: (99, 03.212
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
nenit 58 té Statutit t8 Komungs s&é Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12
t& Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM
I Me t& cilin miratohet kérkesa e Elvis Shalés nga Rahoveci, me Nr. 06-553-90, e datés

04.01.2017 pér ndihmé& momentale.

II. Elvis Shalés i ndahet shuma prej 300.00 € (treqind euro), shumé t& cilén ai do ta
shfrytézojé pér pagesén e qirasé sé shtpisé né (€ cilén jeton.

HI. Ky vendim merret me qéllim t& ofrimit t& ndihm&s, qytetarit n€ nevojé.
IV.  Mijetet do té sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
' Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkuidesje Sociale.

Vi. Ky vendim hyn né fuqi menjeheré.

Me vendim (¢ njoftohen:

Elvis Shala,

1.
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
4. Arkivi.
v:.,ﬂ.n\'f-‘* e,
i R T
N B F"Ea_.” o (N
,.bq’\)' (ia\ari\f 4 3‘:‘2?{"\'\0\#\
o2 S E R O Vg0 o )
X & = COR .
=R RYETARI F KOMUNES
& _’;( 2, F‘B '.‘r: \
* % I T Ci; ; 2
(a3 - o,
R TNVGRY pi
g < n?ﬁj



Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 84

Me daté: 16,031 ol
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008") nenit 58, t&€ Statutit t&
Komunés s& Rahovecit 01Nt 569/1 i datés 16.12.2010, nenit, 2, 11 dhe 12, 122 t&
Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve 01.Nr. 1830 t& datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr kété:

VENDIM
L Miratohet Kérkesa me numér 766 e datés 14.03.2017 e Idajet Enver Hoti nga
~ fshati Ratkoc dhe i ndahen mjete financiare né shumé prej 600€ (gjashtéqgind
euro).
II.  Mjetet t& sigurohen nga kodi i subvencioneve i zyrés sé€ Kryetarit.

II.  Pérzbatimin e kétjj vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe.

IV. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
1. Idajet Enver Hoti,
2. Drejtorin pér Buxhet dhe Financa,dhe
3. Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna & Rahovecit/ OpStine Orahovac/Manicipal Rahovee

Krvetari i Komunés / Presednik OpStine / Muncipal Mavor

Nr. protokollit. &

Me daté: 200 .03 .2 05\7\
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&é Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhel3
pika 1.2 t& Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013
Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM

L. Me t& cilin miratohet kérkesa e Berhan Sejfi Kosova nga Rahoveci, me nr. protokollit
751 edt. 13.03.2017 pér ndihém momentale né kuadér t& shérbimeve sociale.

. - Berhan Sejfi Kosovés i ndahet shuma prej 106.00 € ( njéqind euro), shumé t€ cilén
ai do ta shfrytézojé pér mbulimin e shpenzimeve elementare.

III. Ky vendim merret me qéllim t& ofrimit t& ndihmés, gytetarit né nevojé.
IV.  Mjetet do & sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V1. Ky vendim hyn né fugi menjéher€.

Me vendim té njoftohen:

Berhan Sejfi Kosova,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi.
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit/ Opitine Orahovac/Muricipal Rahovec

Krvetari i Komunés / Presednik Opstine / Muncipal Mayor

Nr. protokollit_ QS
Me daté: 2l 0% 20{%

Rahovec

N& bazé ¢ nenit 13 dhe nenit 58 18 Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 té Statutit t& Komunés s& Rahovecit 61Ny 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhel3
pika 1.2 t&€ Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013
Kryetari i Komunés, merr:

HI.

Iv.

VL

VENDIM

Me té cilin miratohet kérkesa e Pranvera Shala nga Rahoveci, me nr. protokollit 879
e dt. 22.03.2017 pér ndihém momentale n& kuadér t€ shérbimeve sociale,

Pranvera Shalés i ndahet shuma prej 400.00 € ( katérqind euro), shumé t¢ cilén ai do
ta shfrytézojé pér mbulimin e shpenzimeve elementare.

Ky vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit ng nevojé.
Mijetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

AN~

Pranvera Shala,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi.




REPUBLIKA K KOSOVESREVUBLIKA KOSOVO/ REPUBLIC OF KOS
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit &y é
Me daté: 24 .03.20kk
Rahovec

N@ bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 & Statutit t&8 Komunés s€ Rahovecit 01Ny 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12
té Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

L Me t& cilin miratohet kérkesa e Qani Sylka nga Rahoveci, me Nr. Prot. 821 t& datés
17.03.2017 pér ndihmé momentale.

II. Qani Syikés i ndahet shuma prej 500.00 € ( pesé gind euro), shumé té cilén ai do ta
shfrytézojé pér trajtimin e s€émundjes.

Iil. Ky vendim merret me géllim t& ofrimit t€ ndihmés, gytetarit n& nevojé.
IV.  Mijetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fugi menj&heré.

Me vendim 1é njoftohen.

Qani Sylka,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi.
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit/ Op¥tine Orahovac/Municipal Rahovec

Krvetari i Komun#gs / Presednik Opstine / Muncipal Mayor

Nr. protokollit 8%

Me daté: 27 - 0S5 . 2ehA
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 & Statutit t&8 Komunés sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2019, nenit 11 dhel3
pika 1.2 t& Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013
Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM

I Me té cilin miratohet kérkesa e Nazlishahe Iska nga Rahoveci, me nr. protokollit 552
e dt. 28.02.2017 pér ndihém momentale né kuadér t& shérbimeve sociale.

it Nagzlishahe Iskés i ndahet shuma prej 300.00 € ( treqind euro), shumé t€ cilén ai do
ta shfrytézojé pér trajtimin e smundjes.

If. Ky vendim merret me qéllim t& ofrimit t& ndihm@s, qytetarit né nevojé.
IV.  Mijetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e k&tij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

Nazlishahe Iska,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,
Arkivi. |
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Komuna e Rakovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 104
Me daté: 2€ .05 2okt

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale & Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 38 t& Statutit t8 Komunds s8 Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 t&
Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari 1 Komunés,
merr k&g :

II.

111,

Iv.

V.

VENDIM
MIRATOHET kérkesa ¢ Xhemajli Kastratit kryetar i fshatit Drenoc komuna e
Rahovecit , me Nr. 691 t& datés 08.03.2017 pér ndihmé financiare pér ndértimin -

vazhdimin e punimeve né morgun e fshatit Drenoc .

Shuma e mijeteve prej 900.00 € (néntégind euro) do & shirytézohen pér ndértimin -
vazhdimin e punimeve né morgun e fshatit Drenoc.

Mijetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Zyrés s€ Kryetarit.
Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

Ky Vendim hyn né fuqi menj&heré.

Me Vendim té njoftohen:

1. Xhemajli Kastratit
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

3. Arkivi.




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opitina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Kemunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 7o 7
Me daté: 24, 02, 70{7
Rahovec
NE bazg 1€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 t& Statutit t&8 Komunés s& Rahovecit 0INT 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12 &

Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i Komunés,
merr kéts

VENDIM

L Me t& cilin miratohet kérkesa e Gani Haxhimustafa nga Rahbveci me Nr.953 &
datés 27.03.2017 pér ndihmé momentale.

II.  Gani Haxhimustafés i ndahet shuma e mjeteve prej 300.00 € ( treqind euro),
shumé & cilén ai do ta shfrytézojé pér trajtimin e sémundjes t& djalit t& tij duke u

bazuar né raportet mjekésore.

HI. Ky Vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmés momentale financiare qytetarit
né nevojg,

IV, Mjetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve & Zyrés s& Kryetarit.
V. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

VI. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

Me Vendim té njoftohen:

1. Gani Haxhimustafa
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi,




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuina e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit_7/© 7
Me daté: 24. o ol7
Rahovec

NE& bazé 1€ nenit 13 dhe nenit 58 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L.-040,
nenit 58 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit 01Nr 369/1 1 datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12 t&

Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i Komunés,
merr kété

VENDIM

L Me € cilin miratohet kérkesa e Gani Haxhimustafa nga Rahdveci me Nr.953 t&
datés 27.03.2017 pér ndihmé momentale.

II.  Gani Haxhimustafés i ndahet shuma e mjeteve prej 300.00 € ( treqind euro},
shumé & cilén ai do ta shirytézojé pér trajtimin e sémundjes t& djalit t& tij duke u

bazuar né raportet mjekésore.

IIl. Ky Vendim merret me qéllim t& ofrimit & ndihmés momentale financiare gytetarit
né nevojé.

IV.  Mijetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Zyrés s& Kryetarit.
V. Pér zbatimin e kétij Vendimi do 18 kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

VI. Ky Vendim hyn ng fugi menjéherg,

Me Vendim té njoftohen:

1. Gani Haxhimustafa
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi,




Nr.protokollit /06
Me dg12.2017.
Rahovec.

N& bazé t& nenit 13, 16 dhe 17 t& Ligjit pér Vetgqeverisjen Lokale t€ Kosovés
nr.03/L-040, nenit 4 dhe 5 t& Udh8zimit Administrativ Nr .05/2011 pér ankesat pér tatimin
né pronén e paluajtshme dhe nenit 58 t& Statutit & Komunés s&¢ Rahovecit 01Nr 569/1 1
datss 16.12.2010, Kryetari i Komunés s& Rahoveci merr kEte:

VENDIM
PER EMERIMIN E ANTAREVE TE BORDIT KOMUNAL PER ANKESA
NE TATIMIN NE PRONEN E PALUAJTSHME

I. Me kété vendim formohet Komisioni pér anétarét e Bordit Komunal pér ankesa

né tatimin né pronén e paluajtshme pér Komunén e Rahovecit, né pérbérje prej:
1. Gjyle Gashi - Kryesuese,
2. Ruzhdi Kabashi — anétar,
3. Fatmir Hoti — anétar.

II. Andtarst ¢ Bordit kané pér detyré g& & shqyrtojng, € dalin né teren dhe t&
vendosin lidhur me ankesat ¢ gytetaréve pér tatimin né proné té€ paluajtshme t€ cilat i
drejtohen kétij Bordi.

IIl. Mandati i andtareve t& Bordit éshté nj& vit nga data e hyrjes né fuqi t& kétij
vendimi.

IV. Pér zbatimin e k&tij vendimi do t& kujdeset anétarét e Bordit Komunal t&
ankesave né tatimin n€ proné.

V. Vendimi hyn ne fugt menjéheré.

VI. Obligohet Bordi gé kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fugi. ' '

VIIL. Bordi do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét
t€ pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

VI Vendimi hyn né fugi ng ditén e nénshkrimit.

Me Vendim t& njoftohen :

1. Anétaret e bordit,

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi

TS &
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RLIKA F.KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO /REPUBLIC OF KOSOVA
" Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec B

- Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 4 & &
Me daté:34. 23, o1 #
Rahovec
N& bazg t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
nenit 58 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit 0INr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12 &

Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e dat&s 07.05.2013 Kryetari i Komunés,
merr kété :

VENDIM

L Me ¢ cilin miratohet kérkesa e Ibrahim Shaipi nga Rahoveci me Nr.968 t& datés
28.03.2017 pér ndihmé momentale.

II.  Ibrahim Shaipit i ndahet shuma e mjeteve prej 560.00 € ( peséqind euro), shumé t&
cilén ai do ta shirytézojé pér trajtimin e sémundjes t& djalit t& tij duke u bazuar né

raportet mjekésor.

III. Ky Vendim merret me géllim t& ofrimit t& ndihmés momentale financiare gytetarit
né nevojé.

IV. Mjetet do t& sigurohen nga kodj i subvencioneve t& Zyrés s& Kryetarit.
V.  Pérzbatimine k&tij Vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

VI. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

Me Vendim té njoftohen:

1. Ibrahim Shaipi
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi.




‘ . REPURLIKAR. KOSOVESREPUBLIKA KOSOVQ /REPUBLIC OF. KOSOVA

Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Mﬁmclpal;ty Rahovee

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokolht ADO
Me daté: 2 . O3 . LoAL
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,

nenit 58 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit 0INr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 8.4 t&
Rregullores pér ndarjen ¢ Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i Komunés,
merr kété :
VENDIM
L MIRATOHET kérkesa ¢ Jovan Bojig u.d. Shef i Zyrés Komunale pér komunitete
dhe kthim nga fshati Hogé ¢ Madhe , komuna e Rahovecit, me Nr. 03/2017 t€ datés
07.03.2017 pér ndihmé financiare né organizimin e turnirit tradicional n€ futboll t&
vogél pér nder & festés s€ Pashkéve.
11, Shuma e mjeteve prej 300.00 € (treqind euro) do t& shfrytézohet pér organizimin e
turnirit tradicional né futboll t& vogél pér nder t& festés sé Pashkéve.
M.  Mijetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve t& Zyrés s& Kryetarit.
IV.  Pér zbatimin e kétij Vendimi do & kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
V. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me Vendim té njoftohen:

1
2.
3.

Jovan Bojig :
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Arkivi.




KUVENDI KOMUNAL / SKUPSTINA OPSTINE / MUNICIPAL ASSEMBLY RAHOVEC Eo

s
el
&

N& bazé t& nenit 24 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040 dhe Statutit te
Komunss sé Rahovecit, Vendimi i Kryetarit te KK Rahovec Nr.1 176 d1.07.04.2011 lidhur me
procedurat dhe kriteret e dhenies se ndihmave momentale komisioni n& pérbérje t& plot€ merr kété:

We. 673

VENDIM

APROVOHEN Kérkesat pér ndarjen e ndihmave momentale financiare gytetaréve t&€ Komunés s
Rahovecit, pér personat si vijon:

Nr. Emri dhe Mbiemri Vendi Nr
Rend Kérkese Aprovohen
1 | Elvane Oruqi Rahovec 05 70.00
2 | Mina Bugari Rahovec 3637 50.00
3 | Myrtezan Tara Rahovec 40 50.0C
4 | Elajdin Vugiterna Rahovec 31 100.00
5 | Yifete Zllanoga Rahovec 55 70.00
6 | Skender Amza Rahovec 45 50.00
7 | Agron Vehapi Rahovec 79 60.00
8 | Jahja Eminazeri Rahovec 85 76.00
g | Kujtesa Kryeziu Rahovec 105 50.00
10 | Sezai Hamza Rahovec 104 70.00
11 | Nazrije Shabani Rahovec i36 70.00
12 | Selajdin Bugari Rahovec 130 100.00
13 | Hafife Sharku Rahovec 171 160.00
14 | Shemsedin Jakupi Rahovec 170 100.00
15 | Aida Sharku Rahovec 164 120.00
16 | Ferdeze Veliu Rahovec 193 50.00
17 | Sadedin Durguti Rahovec 203 150.00
18 | Mifterem Dina Rahovec 198 100.00
19 | Xhyzide Zllanoga Rahovec 196 50.00
20 | Resmije Rrahimi Zllanoga Rahovec 197 50.00
21 | Erxhan Krasnigi Rahovec 233 50.00
22 | Behar Deliu Rahovec 211 70.00
23 | Bujar Haxhijaha Rahovec 246 150.00
24 | Mirsada Hajda Rahovec 254 50.00
25 | Selajdin Q.Kadiri Rahovec 252 80.00
26 Rahovec 271 70.00

Sebahate Ejupi




27 | Atifete Zogaj Rahovec 283 60.00
28 | Elizabete Sylka Rahovec 273 60,00
.29 |Pranverashata | Rahovec 272 70.00
31 | Rivije Canta Rahovec 287 70.00
32 | Alltane Krasniqi Rahovec 288 60.00
33 | Muharem Orugi Rahovec 326 60.00
34 | Bashkim Haxhimustafa Rahovec 333 80.00
35 | Edina Dina Rahovec 331 60.00
36 | Hisnije Kamberi Rahovec 305 100.00
37 | Sadik Iseni Rahovec 304 50.00
38 | Teuta Shehu Rahovec 303 100.00
39 | Luanisma Rahovec 335 70.00
40 | Fahrije Zlanoga Rahovec 338 60.00
41 | Egzona Hajda Rahovec 343 70.00
42 | Haxhi Vehapi Rahovec 347 76.00
43 | Sevdije Gashi Vranjak 346 60.00
44 | Bukurije Krasnigi Dejne 55 70.00
45 | Shigiri Bajraj Cifilak 27 60.00
46 | Nexhmedin Thagi Xerxe 32 70.00
47 | Bekim Seferi Petkoviq 29 60.00
48 | Nazif Kastrati Zatrig 41 80.00
49 | Samire Sadiku Krushe e madhe 103 70.00
50 | Florije Krasniqi Opterushe 98 50.00
51 | Sevdije H.Gashi Drenovc 95 - 100.00
52 | Arxhend Gashi Bratotin 135 80.00
53 | Qamil Zeneli Krushe e madhe i34 60.00
54 | Drita Morina Dejne 128 80.00
55 | Hamdi Hoti Krushe e madhe 138 100.00
56 | Lavdije Orllati Brestovc 143 200.00
57 | Lulzim lbrahimi Celine i53 60.00
58 i Mirlinda brahimi Celine 154 60.00
52 | AliZeka Patogan i ulet 178 50.00
60 | Mimoza Zegiti Celine 179 70.00
61 | Lulzim Kajtazi Drenovc 185 80.00
62 | Selajdin Popaj Bellacerke 205 60.0C




63 | Flurim Elshani Brestovc 200 70.00
64 | Hilmi Orllati Brestovc 232 70.00
25 [ Ganimete Sepjani T s BOO0 s
66 | Minir Hoti Ratkovc 230 50.00
67 | Ramiz Morina Ratkove 228 50.00
68 | Halit H.Hoti Ratkovc 250 70.00
69 | Dusan Gogic Hoce e madhe 243 £0.00
70 | Ali Krashigi Reti 244 50.00
71 | Halit Krasnigi Pastasel 256 50.00
72 | Hyrishahe Thagi Reti 261 70.00
73 | Rexhep Zeneli Krushe e madhe 118 70.00
74 | Drita Krasniqgi Reti 270 56.00
75 | Shaban Kryeziu Reti 284 50.00
76 | Gjergj Gashi Dobidol 281 60.00
77 | Servete Morina Gexhe 279 60.00
78 | Dallandyshe Hoti Ratkovc 332 60.00
79 | Shemsedin Zeneli Krushe e madhe 310 50.00
80 | Hatmane Morina Rahovec 358 70.00
81 | Latif Krasnigi Senove 352 60.00
82 | I|driz Bajraj Koznik 348 70.00
83 | Bislim Krasnigi Rahovec 383 70.00
84 | Zyrafete Bugari Rahovec 388 70.00
85 | Samire Durguti Rahovec 390 50.00
‘86 | llire Kryeziu Rahovec 386 70.00
87 | Sofie Morina Vranjak 362 60.00
88 | Adem Morina Vranjak 363 60.00
89 | Fadil Shabani Rahovec 395 50.00
90 | Vajdin Berisha Drenoc 349 50.00
91 | Arsim Durguti Rahovec 440 100.00
92 | Mejreme Isma Rahovec 397 60.00




Rahovee 02.03.2017

93 | Faik Vugiterna Rahovec 418 80.00
Loga T aeire Dehaie LRetiie oo LA 10000 ..
85 | Bajram Nurshabal Raﬁovéc | 420 | 6{)00
96 | Nehale Jupa Rahovec 422 80.00
97 | Burim Elshani Brestoc 210 70.00
98 | Gani Haxhimustafa Rahovec 327 80.00
99 | Enver Limanhaxhiu Rahovec 509 70.00
100 Mustaf Rexha Rahovec 510 70.00
101 | lbrahim Limanmera Rahovec 515 70.00
102 | Ruzhdi Elshani Nagac 533 60.00
103 | Isuf lsma Rahovec 527 60.00
104 | Nafije Mullavada Rahovec 522 60.00
185 | Florijan Haxhimustafa Rahovet 519 60.00
106 | Hasan Raba Rahovec 520 60.00
107 | Fetije Krasnigi Rahovec 521 20.00
108 i Shaban GaSH! Sopnig 538 70.00
109 | Fadil Behra Krushe e Madhe 536 70.00
110 | Ramiz Shala Zogishte 529 100.00
111 | Samir Vugiterna Rahovec 540 60.06
112 | Veli Durguti Rahovec 577 100.00
113 | Hysen Ukaj Malesi e Vogel 583 100.00
114 | Jetmir Krasnigi Pastasel 330 70.00
GIITHESEJTE; 8,080.60 Euro




"""REPUEL}KA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO 7 REPUBLIC OF KOSOVA™
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orabovac/Municipality Rahovec

Kl_yetan i Komunes Presedmk Ogstme - Mayor Ofﬁce

01 Nr. ﬁ)?
Rahovec, dt. fgé 5 2017

N& bazé nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés nr.03/L-40, nenit 58 dhe
nenit 63 t& Statutit & Komungs sé Rahovecit 0INr 569/1 i datés 16.12.2010, neni 29 t& Ligjit mbi
Shérbimin Civil t& Kosovés nr.03/L-149, nenit § t& Rregullores nr. 33/2012 pér shtesat né€ pagé dhe
kompensime tjera t& népunésve civil, Kryetari i Komunés merr k&té:

VENDIM

I.  BETIM BEHLULIL jurist i diplomuar, me provim t& jurisprudencés, né marrédhénie pune né
koh t& pacaktuar dhe i sisternuar né punét dhe detyrat e pungs, Zyrtar Ligjor prang Zyrés Ligjore, '
CAKTOHET Pérfagésues i autorizuar Ligjor, prang Zyrés sé Pérfagésimeve Ligjore €
Komunés sé Rahovecit. ‘

1. Népunési civil i larteekur, do t& kompensohet me 30% té pagés pér shkak t& natyrés s& punés dhe
véilimit t& obligimeve, pér kéto arsye i njéjti do & kompensohet mé pagé shtesé pér periudhén e
pérfagésimit, sipas nenit 8 t& Rregullores nr. 33/2012 pér shtesat né pagé dhe kompensime tjera t€
népunésve civil.

[II.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset népunési civil Betim Behluli, dhe Drejtoria pér Buxhet dhe
Financa.

Arsyetim

Nisur nga domosdoshméria e pérfagésimit t& interesave Komunale ng procedurat Gjygésore, nga
fakti se pozita e pérfaqésimit ligjor &shté vakante, dhe angazhimi i Avokatéve privat né mbrojtjen
respektivisht pérfagésimin e komunés né procedurat Gjyqésore do t€ krijonte shpenzime enorme pér
komunén toné, pozité qu q& kérkon pérgatitje t& pérshtatshme profesionale dhe pérvojé adekuate, del si

nevojé gé té caktohet njé zyrtar pér 18 kryer pérkohésisht punén e pérfagésimit, respektivisht deri né
zbatimin e Ligjit pér Avokaturén shtetérore nr. 04/L-157, Kryetari i Komunés vendosi g€ népunési civil,
Betim Behluli ti kryejé pérkoh&sisht punét e Pérfagésuesit Ligjor t& Komunés, né procedurat gjyqésore,
dhe administrative prané Gjykatave kompetente n& pajtim me Ligjin, deri n€ rregullimin e p&rfaqésimit
ligior me konkurs.

Kryetari i Komunés duke marré pér bazé se detyrat dhe pérgjegjésit e Pérfaqésuesit Ligjor t& cﬂat
jané né pérputhje me pérgatitjen profesionate dhe i pérshtaten aftésive t& népunésit (€ larteekur,

Pér periudhén e kryerjes sé detyrés sé Pérfagésuesit Ligjor, ky i fundit pér punén e tij i pergjigjet Kryetarit
t& Komungs,

Nega se u cek mé larté, Kryetari i Komungs vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi, zyrtari i lartcekur ka t& drejté ankese né afatin prej 30
ditésh nga dita ¢ marrjes né dorézim & vendimit, Komisionit Komunal pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe
Ankesave.
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2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Zyra e personelit dhe Arkiva.




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Krvetari i Komunés — Presednik Opstine — Mayor Office

Komuns ¢ Rahovecit / Opitina Orahovac /Municipal Rahovee

Nr.protokolit 4 ¢ 2
Me datén: PF. 0z gel#

Rahovec

N& bazé & nenit 13 t& Ligjit pér Vetdqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040.nenit 59te Ligjit
Nr.04/L-042 te prokurimit publik ,nenit 37 te lgjit Nr.05/L-068,per ndryshimin dhe plotésimin e
ligiit pér prokurimin publik, nenit 58 t& Statutit t¢ Komunés s&¢ Rahovecit 01Nr 569/1 1 datés
16.12.2010, Kryetari i Komunés , merr kété:

IL

II1.

IV.

VENDIM

Formohet komisioni vlerésues pér vlersimin teknik —profesional te bucetave pér
konkursin e projektimit pér “Punimin e bustit te Ukshin Hotit dhe rreguliimi i
pllatos "me Nr. prokurimit 623.17.002.436, t& datés 06.03.2017, n& pérbérje:

1 Refki Gollobeni, Kryesues
2.Andin Hoti, anétar

3. Xhabir Hajrullaga, anétar

Komisioni ka pér detyrs t& b&jé ekzaminimin , vierésimin teknik-profesional
te bucetave .

Obligohet komisioni g& kéto puné ti kryeje duke ubazuar né legjislacionin
né fugi .

Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij Vendimit dhe
punét duhet t& pérfundojné né njé afat t€ arsyeshém .

Vendimi hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :
1. Anétarét e komisionit

2. Zyra e Prokurimit

3. Arkivi




Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokoﬂit 3’29‘
Me daté: 1002 200 ¢
Rahovec

Né bazé t8 nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008™), nenit 58, t& Statutit t€
Komunés sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit, 9, 9.2, 10, 10.8 dhe 12, 12,2 t&
Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve 01.Nr. 1830 t& datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr kété:

VENDIM

I. Miratohet Kérkesa me numér 441 e datés 23.02.2017 e OJQ- “Handikos"-
Rahovec dhe i ndahen mjete financiare pér shpenzimet e faturave té energjisé
- elektrike pér periudhén janar- gershor 2017.

II. Ky vendim merret me gellim t& pérkrahjes s&¢ OJQ-sé “"Handikos” né Rahovec
pasi qé aktvitetet e késaj organizate jané humane né pérkrahje té personave
-me aftési t& kufizuara. '

III.  Pér zbatimin e kétj vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IV. Ky vendim hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:

OJQ- “Handikos”,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
DSHPS-ja

Arkivi

e e




CREPUBLIKA K KOSOVES/REPUBLIKAKOSOVO / REPUBLIC OF KUSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovee
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit + ! —
Me date: 09 .05 2ot
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”) nenit 58, t& Statutit té
Komunés sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit, 2, 6 dhe 8.1 t& Rregullores
pér Ndarjen e Subvencioneve 01.Nr. 1830 t& datés 07.05.2013 Kryetari i Komunés, merr
kéte:

VENDIM
L Miratohet Kérkesa me numér 149 e datés 27.01.2017 e Mehdi Mulaj dhe i
ndahen mjete financiare né shumé prej 800€ (tetégind euro), pér botimin e
librit “Gjenerali dhe ushtari pa pushké”.
1L Mijetet t& sigurohen nga kodi i subvencioneve nga zyra e kryetarit.

Y. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

IV. Ky vendim hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
1. Mehdi Mulaj,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOOSOV /REPUBLIC GFKOSUVA
Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpSt

Nr. protokollit ([Oé(
Me daté: 2% .03 .2 o\~

Rahovec

N& bazé té penit 13, nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&¢ Kosovés Nr.03/L-040,

Ligjit pér prokurimin Publik Nr.04/L-042 dhe nenit 20 pér plotésim ndryshim € ligjit pér

- prokurim publik Nr.05/L-068 t& datés 14.12.2015 dhe nenit 58 €& Statutit té Komunés sé
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM
I. Me t& cilin lejohen punét shtesé né projektin “Rregullimi i varrezave né fshatin

Pastasells” , né vlerén prej 9.960.00 € (néntémijé e néntéqind gjashtédhjet).
. Ky vendim merret pasi &shté konstatuar , nga organi mbikéqyrés dhe menaxheri i
kontratés, se projekti &shté né fazén pérfundimtare dhe pér tu funksionalizuar Eshi€ e

nevoishme qé t& kryhet edhe kio pjesé e projektit.

III. P& zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen anétarét e komisionit dhe Drejtoria pér
Urbanizém, Planifikim dhe Mbroitje t& Mjedisit.

1V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njofiohen:

1. Zyra e Prokurimit,
2. Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojije té Mjedisit.
3. Arkivi.




Komuna e Rahovecit/ Opitina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opétine - Mayor Office

Nr. protokoltit. &4

Medaté: 0g. 03 701?
Rahovec
N& bazg t& nenit 13 dhe nenit 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit S8 t& Statutit t&8 Komunds sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, si dhe Rregullores
pér zyrat Komunale pér Komunitete dhe Kthim Nr.02/2010, Kryetari i Komunés $€ Rahovecit,
merr kété: '

VENDIM

Pér themelimin e grupit punues pér hartimin e planit komunal pér personat ¢ zhvendosur

L
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12
13.

H.

IR

Iv.

V.

dhe zgjidhje t&€ g€ndrueshme

Me kété vendim formohet Grupi punues pér hartimin e Planit komunal pér personat ¢
zhvendosur dhe zgjidhje t& géndrueshme né k&té pérbérje:

Nahit Elshani, Kryesues i Kuvendit Komunal, Kryesues,

Jovan Bojig, Zyra Komunale pér Komunitete dhe Kthim, anétar.
Suzana Miligevig, Komiteti pér Komunitete, anétare.

Kapllan Gashi, Drejtoria pér Gjeodezi Kadastér dhe Pron€ anétar.
Fadil Bugari, Drejtoria pér Shérbime Publike anétar.

Vahdet Kadir DUPMM.

Shedat Ukaj DKRS anétar, Zyra pér punésim.

Shemsije Deliu, DSHPS, anétare

Vesel Krasnigqi DKA, anétar

Arben Gashi, DAP, anétar

Arjeta Shehu, DBF, anétare

Haziz Krasniqi, Zyra e Kryetarit

Njé pérfaques nga Ministria pér Komunitete dhe Kthim, anétar.

Grupi punues ka pér detyrat né bashk&punim me organizatén NGO- Advancing

Together partnerin imlementues t&8 UNCHR-s&, UNHCR -ng si dhe me pérkrahjen e
Ministrisé pér Komunitete dhe Kthim g€ & hartoi Planin e veprimit pér personat ¢
zhvendosur dhe zgjidhje t& ggndrueshme, plan ky gqé &shté paraparé edhe né
Rregulloren 02/2010 pér Zyrat Komunale pér Komunitete dhe Kthim (ZKKK).

Obligohet grupi punues g& hartimin e kétij plani ta b&i& duke u bazuar né kérkesat t&

cilat jané paraqgitur pér kthim né Organizatén UNCHR.

Grupi punues pér punén e tij i pérgiigjet dhe i raporton Kryetarit t&€ Komunés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Me vendim té njofiohen:

1.
2.
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" REPUBLIKA E KOSOVESREPUBLIKA KOSOVO/ REPUBLIC OF KOSOVA

Komuna e Rahovecit/ Op§tina Orabhovac/Municipality Rahovece
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. i protokollit_ 4
Me daté: 24 .03 .04}
Rehovec

N& bazé t& nenit 13, nenit 58, t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/1.-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008), nenit 58 t& Statutit & Komunés s&
Rahovecit, 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari 1 Komunés, metr kété:

VENDIM

Pér undhétim zyrtaré

L Me t& cilin i lejohet udhétimi zyrtar Kryetarit € Komungs s& Rahovecit  z..Idriz
Vehapi, Avdullah Kryeziu, Drejtor i Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém,
Haziz Krasnigi zyrtaré pér informim né Komunén e Rahovecit.

I1. T& pjejtit do t& marrin pjesé né vizitén studimore né Kroaci nga data 03.04.2017 deri
mé 6 prill 2017.

ML Q&llimi i vizités studimore &shté shkémbimi i. pérvojave me shtetin e Kroacisé né
fushén e agrikulturgs.

TV.  Té njéjtit kang t& drejté g8 t& udhétojné zyrtarisht dhe t& zgjedh& ményrén e udhétimit
vargsisht nga organizimi. dhe kang t€ drejté q& t& kompensohen, méditjet dhe
benificionet tjera sipas legjislacionit né fugi.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

Me vendim té njoftohen:

Ao~

Idriz Vehapi,
Avdullah Kryeziu
Huziz Krasnigi dhe
Arkivi.




REPUBLIKAE K.SGVES%PUBMKA KOSOVO /REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Ops$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. i protokollit A3

Medaté: 24 .03 20ol%

Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/L-040, (

Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008), nenit 58 t& Statutit € Komunés sé
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, merr kété:

- VENDIM
1% Me t& cilin i lejohet -udhétimi zyrtar Kryetarit t&¢ Komunés s& Rahovecit z. Idriz
Vehapi, Avdullah Kryeziu, Drejtor { Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém,

Haziz Krasniqi zyrtaré pér Informim né Komunén e Rahovecit.

H. T& nj&jtit do t& marrin pjesé n& vizitén studimore né Kroaci nga data 03.04.2017 deri
mé 6 prill 2017.

11, T& njéjtéve u lejohet térhegja e avancit né shumé prej 1500.00 € (njémijé e peséqind
Euro) dhe t8 njgjtit kané t& drejté qé & udhétojné zyrtarisht dhe t&€ zgjedhin ményrén e
udhétimit varésisht nga organizimi.

IV.  Mjetet t€ sigurohen nga Kodi mallra dhe shérbime.

V. Pér zbatimin e kétij vendim kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

VI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njofiohen:

1. Hdriz Vehapi,

2. Avdullah Kryeziu

3. Haziz Krasnigi

4.  Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
5. Arkivi.

spari | Komunés. .
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Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 64
Me daté: © % 6320l
Rahovec

N& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés nr. 28/2008), nenit 35 t& Ligjit pér Prokurimin Publik
Nr. 04/L042, nenit 58 t& Statutit t&8 Komungs s& Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010,
Kryetari i Komunés, merr Kété:

VENDIM
L. Me t& cilin lejohen punét shtesé né& projektin “Ndértimi i rrugéve né fshatin
Opterushé dhe segmenti i mbetur né Retijé- Ritenderim”, né€ vler¢ prej 26,514.77€

(njézet e gjashté mijé e peséqind e katérmbédhjeté euro e shtatédhjeté e shat cent).

1I. Ky vendim merret, pasi qé &shté konstatuar nga organi mbikéqyrés dhe menaxheri i
kontratss, se projekti &shté né& fazén pérfundimtare dhe pér tu funksionalizuar Eshté e
nevojshme gé t€ kryhet edhe kjo pjesé e projektit.

IIL.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Zyra e prokurimit, Drejtoria pér Shérbime
Publike.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré€.

Me vendim té njofiohen:

1. Zyra e Prokurimif,
2. Drejtoria pér Arsim, dhe
3. Arkivi




